
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 203/1421/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20.05.2022 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 136/1283/2006 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 528 ze
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 136/1283/2006 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie przekształcenia
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Mrągowie w Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 203/1421/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.05.2022 r. (PDF, 79.2 KB)

Uchyla

Uchwałę Nr 136/1283/2006 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1421.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10073,uchwala-nr-13612832006-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-13-czerwca-2006-r

